

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบัวชุม จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.

2. ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบัวชุม จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,144,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กันยายน 2567 เป็นเงิน 2,103,205.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายเอกชัย ช่างเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 จุมพล อินทรบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ยศพนธ์ แสงแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นาย เอกชัย ช่างเพชร

26 กันยายน 2567 09:50:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว 479 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบึงนาราง จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบึงนาราง จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,610,787.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,610,787.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,610,787.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย เอกชัย ช่างเพชร

26 กันยายน 2567 09:51:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดินขุด-ดินถม								
	- งานขุดดิน	701.100	ลบ.ม.	0.00	0.00	60.00	42,066.00	42,066.00	
	- งานถมดิน	368.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	36,451.80	36,451.80	
	งานวัสดุรองพื้นท่อ-บ่อพัก								
	- งานทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	40.200	ลบ.ม.	366.67	14,740.13	112.00	4,502.40	19,242.53	
	- งานคอนกรีตหยาบ หนา 0.05 ม.	5.400	ลบ.ม.	1,871.00	10,103.40	426.00	2,300.40	12,403.80	
	งานท่อ คสล. ชั้น 3								
	- ท่อ คสล. ชั้น 3 Ø 0.60 m.	435.000	ม.	787.50	342,562.50	250.00	108,750.00	451,312.50	
	- ปูนทรายยาแนวท่อ	1,038.080	ม.	18.00	18,685.44	8.70	9,031.30	27,716.74	
	งานคอนกรีตเหล็กเสริมบ่อพัก								
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	55.870	ลบ.ม.	1,915.89	107,040.77	466.00	26,035.42	133,076.19	

นาย เอกชัย ช่างเพชร

26 กันยายน 2567 09:51:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	4.057	ตัน	25,694.51	104,242.62	4,400.00	17,850.80	122,093.42	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	121.700	กก.	41.58	5,060.28	0.00	0.00	5,060.28	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	696.000	ตร.ม.	389.00	270,744.00	139.00	96,744.00	367,488.00	
	งานฝาดะแกรงเหล็กบ่อพัก								
	- เหล็กแบน Flat Bars 100x9 mm.	55.000	ท่อน	1,182.68	65,047.40	508.68	27,977.40	93,024.80	
	- เหล็กแบน Flat Bars 100x4 mm.	315.000	ท่อน	476.65	150,144.75	226.08	71,215.20	221,359.95	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 mm.	35.000	ท่อน	520.00	18,200.00	226.08	7,912.80	26,112.80	
	- ทาสีกันสนิม	507.060	ตร.ม.	58.00	29,409.48	35.00	17,747.10	47,156.58	
	แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.								
	- แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	1.000	ป้าย	6,222.21	6,222.21	0.00	0.00	6,222.21	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	39,543.69	1,142,202.98	6,956.54	468,584.62	1,610,787.60	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,610,787.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริสุนทร ตำบลสิ อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริสุนทร ตำบลสิ อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย เอกชัย ช่างเพชร

26 กันยายน 2567 09:50:58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว 479 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว 479 เมตร	1,610,787.60	1.3057	2,103,205.36	
รวมค่าก่อสร้าง				2,103,205.36	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,103,205.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย เอกชัย ช่างเพชร

26 กันยายน 2567 09:51:01

กลุ่มงาน/งาน	โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 พร้อมบ่อกัก คสล. ยาว 479 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ พร้อมบ่อกัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ พร้อมบ่อกัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				2,103,205.36	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,103,205.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย เอกชัย ช่างเพชร

26 กันยายน 2567 09:51:01

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567	

เอกชัย ช่างเพชร
(นายเอกชัย ช่างเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยศพนธ์ แสงแก้ว
(ยศพนธ์ แสงแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จุมพล อินทรบุตร
(จุมพล อินทรบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย เอกชัย ช่างเพชร

26 กันยายน 2567 09:51:01

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 พร้อมบ่อพัก คสล. ยาว 479 เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 2,103,205.36 บาท	2,103,205.36	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนสามพันสองร้อยห้าบาทสามสิบหกสตางค์))	2,103,205.36	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล ชั้น ๓ พร้อมบ่อพัก คสล ยาว ๔๗๙ เมตร โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภขุนหาญ						
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดศรีสะเกษ	ตำบล	สี	อำเภอ	ขุนหาญ	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567						

เอกชัย ช่างเพชร
(นายเอกชัย ช่างเพชร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุมพล อินทรบุตร
(จุมพล อินทรบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศพนธ์ แสงแก้ว
(ยศพนธ์ แสงแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง